

DECISÃO DE DIRETORIA Nº 004/2015

REUNIÃO

: Ordinária

Assunto:

: Calendário - reunião de diretoria

Interessado

: Diretoria do CREA-PB

EMENTA: Aprova por unanimidade pela realização das reuniões de Diretoria do CREA-PB, exercício 2015, nas quintas-feiras, antecedente à Sessão Plenária, no horário das 16h30.

D ECISÃO

A Diretoria do CREA/PB, reunida em 08 de abril de 2015, na sala de reuniões de Diretoria do Conselho, considerando a necessidade de disciplinar as reuniões de Diretoria do CREA-PB, no exercício 2015 e após entendimento mantido com os Diretores, DECIDIU aprovar por unanimidade pela realização das reuniões no exercício 2015, nas quintas-feiras, antecedente à Sessão Plenária, no horário das 16h30. Presidiu a reunião a Engª Agrª GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO, Presidente do Conselho, estando presentes os Diretores: Eng.Civ. ADILSON DIAS DE PONTES, 1º Vice-Presidente; Eng.Civ. ANTONIO MOUSINHO FERNANDES FILHO, 2º Vice-Presidente; Eng.Civ. LUIZ DE GONZAGA SILVA, 2º Secretário; e o Eng.Civ. RONALDO SOARES GOMES, 1º Tesoureiro.

Cientifique-se e Cumpra-se

João Pessoa, 08 de abril de 2015

Enga Agra GIUCÈLIA ARAUJO DE FIGUEIREDO

- Presidente -